کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی میان عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه

سال دوم، شماره ۸، زمستان ۱۳۹۱ هـ ش / ۱۴۳۴ هـ ق / ۲۰۱۲ م، صص ۱-۲۵

بررسی تطبیقی آراء نقدی احسان عباس و عبدالحسین زرّین کوب در نگاه به سنت و تجدد ادبی^۱

ابوالحسن امین مقدسی^۲

دانشیار زبان و ادبیات عربی، دانشگاه تهران

داود شیروانی^۳

دانشجوی کارشناسی ارشد زبان و ادبیات عربی، دانشگاه تهران

چکیده